
Permanent, Saltum Kirke - Asdal - Saltum Kirke retning beskrivelse distance total
Oplæg: Lasse Olesen Kontrol # 4, Byskilt med "Allingdam Asdal", Foto 49,78
Færdiggjort: Leif H. Bagger åbne- / lukketid + 1:28 / + 3:30 49,78

 allingdamvej 0,21 49,99
retning beskrivelse distance total  HELLEHØJ 2,40 52,39

Kontrol # 1, Saltum Kirke, Tinghøjgade 83, 9493 Saltum 0,00 0,00 ⇐ HJØRRING, BJERGBY 1,60 53,99
⇐ frem mod rundkørseln 0,06 0,06  E39, HJØRRING 0,30 54,29
 55, LØKKEN 3,30 3,36 ⇐ ASTRUP, BJERGBY KIRKE 0,05 54,33
 VRENSTED, INGSTRUP, sdr. ringvej 1,20 4,56  kirkevænget 0,23 54,56
⇐ VRENSTED, sdr. ringvej 4,25 8,81 ⇐ degnevænget 1,50 56,06
⇐ bådstedhedevej 0,30 9,11 ⇐ sakstrupvej 2,30 58,36
⇐ 55, LØKKEN BØRGLUM KLOSTER 4,05 13,16  grimmeshavevej 1,20 59,56

Kontrol # 2, Børglum Kloster, Foto 13,16  HJØRRING, SKIBSBY, astrupvej 0,05 59,61
åbne- / lukketid + 0:23 / + 1:39 13,16 ⇐ THIRUP, astrupvej 0,09 59,71

 børglum klostervej 2,41 15,57 ⇐ øster thirupvej 2,90 62,61
 VITTRUP, børglum klostervej 0,90 16,47  35, frederikshavnsvej 1,10 63,71
⇐ 55, LØKKEN 0,08 16,55 ⇐ r4, sprogøvej 1,10 64,81
 NR. LYNGBY 3,30 19,85 ⇐ farøvej, fælsigvej 0,43 65,24

Kontrol # 3, Skilt med "Lyngby Mølle", Foto 19,85  bredkærvej 1,90 67,14
åbne- / lukketid + 0:35 / + 2:00 19,85  ulstrupvej 0,90 68,04

 lyngbyvej 2,50 22,35 ⇐ sæbyvej 0,55 68,59
⇐ LØNSTRUP 6,85 29,20  553, brønderupvej 2,70 71,29
 møllebakkevej 0,21 29,41 ⇐ 190, ålborgvej 7,40 78,69

Kontrol # 4, Skilt med "Lønstrup Camping", Foto 29,41  VRÅ, vrejlevvej 1,20 79,89
åbne- / lukketid + 0:53 / + 2:30 29,41 Kontrol # 5, Byskilt med "Vrå", Foto 79,89

 møllebakkevej 3,10 32,51 åbne- / lukketid + 2:21 / + 5:20 79,89
⇐ SKALLERUP KLIT, grønne klitvej 0,05 32,56  vrejlevvej 0,80 80,69
 NØLEV STRAND, nørremøllevej 3,00 35,56  f. s. brønsteds vej 0,18 80,87
⇐ TORNBY, nørlevvej 3,60 39,16  østergade 0,30 81,17
 kærsgårdvej 1,40 40,56 ⇐ strømgade 0,18 81,35
⇐ TORNBY, købstedvej 2,80 43,36  skrænten 0,06 81,41
⇐ 55, HIRTSHALS 0,30 43,66 ⇐ borgergade, sdr. Alle 3,01 84,42
 TORNBY ST, gl landevej 1,00 44,66  TOLSTRUP KIRKE, EMVEJ 1,80 86,22
 HORNE, bjergvej 2,50 47,16  TOLSTRUP KIRKE, LINDERUP, spurvevej 1,30 87,52
⇐ HORNE, snevrevej 0,02 47,18  STENUM, løkkenvej 1,70 89,22
 pindherrevej 1,20 48,38 ⇐ TØMMERBY, Ø. HJERMITSLEV, tømmerbyvej 1,10 90,32
 højrupvej 1,40 49,78  FILHOLM, filholmvej 1,55 91,87

100 KM Saltum Kirke



retning beskrivelse distance total
 THISE, filholmvej 2,80 94,67
⇐ VOR FRUE KILDE, kirkebakken 0,85 95,52

Kontrol # 6, Thise Kirke, Foto 95,52
åbne- / lukketid + 2:48 / + 6:20 95,52

 kirkebakken 0,80 96,32
⇐ MANNA, Jens Thisevej 0,25 96,57
 55, SALTUM KIRKE 7,30 103,87
⇐ r3, 55 ÅLBORG, SALTUM 0,06 103,93

Kontrol # 7, Saltum Kirke, Tinghøjgade 83, 9493 Saltum 103,93
åbne- / lukketid 2:56 / 6:40 103,93

100 KM Saltum Kirke


